
C.I.D

11h00 | Prix Michel d’Ornano 2009
          QU’UN SEUL TIENNE ET LES AUTRES SUIVRONT (1h59)
14h00 | JULIE & JULIA (2h03) 1ère

18h30 | Cérémonie du Palmarès
          Grand Prix 2009

Dim
13

septembre

Sam
12

septembre

11h30 | THE GOOD HEART (1h36) A
15h00 | THE COVE (The Cove - La baie de la honte) (1h30) Doc 
18h00 | BLACK DYNAMITE (1h27) 1ère

21h00 | Cérémonie en l’honneur de Harrison Ford
THE PROPOSAL (La proposition) (1h48) 1ère

Ven
11

septembre

11h30 | YOUTH IN REVOLT (1h30) A
15h00 | PRECIOUS (1h49) A
17h30 | ENTRE NOS (1h21) 1ère

20h30 | Hommage Andy Garcia
CITY ISLAND (1h37) 1ère

Jeu
10

septembre

11h00 | WORLD’S GREATEST DAD (1h38) A
15h00 | SIN NOMBRE (1h36) A
17h30 | Remise du Prix Littéraire
          WONDERFUL WORLD (1h29) 1ère

20h30 | Hommage Robin Wright Penn 
          THE PRIVATE LIVES OF PIPPA LEE (Pippa Lee) (1h33) 1ère

11h00 | THE MESSENGER (1h52) A
15h00 | THE KILLING ROOM (1h33) A
17h30 | THE OPEN ROAD (1h31) 1ère

20h30 | THE INFORMANT! (1h47) 1ère

Mer
9

septembre

Mar
8

septembre

11h00 | SHRINK (1h44) A
15h00 | HUMPDAY (1h35) A
17h30 | GAMER (Ultimate Game) (1h35) 1ère

20h30 | Hommage David Zucker, Jim Abrahams et Jerry Zucker 
          TOP SECRET! (1h30)

11h00 | COLD SOULS (1h41) A
15h00 | HARRISON MONTGOMERY (1h35) A
17h30 | PERSONAL EFFECTS (1h50) 1ère

20h30 | LIKE DANDELION DUST (1h40) 1èreLun
7

septembre

11h30 | WHEN YOU’RE STRANGE: A FILM ABOUT THE DOORS (1h25) Doc
15h00 | TAKING WOODSTOCK (Hôtel Woodstock) (2h) 1ère

17h30 | 500 DAYS OF SUMMER (500 jours ensemble) (1h35) 1ère

20h30 | ME AND ORSON WELLES (1h45) 1ère
Dim

6
septembre

11h30 | THE SEPTEMBER ISSUE (1h28) Doc
15h00 | THE TIME TRAVELER’S WIFE (Hors du temps) (1h47) 1ère

18h00 | DISTRICT 9 (1h52) 1ère

21h00 | JULIE & JULIA (2h03) 1ère
Sam

5
septembre

19h30 | Ouverture officielle
35ème anniversaire - Récital de Julia Migenes « Hollywood Divas »
THE TIME TRAVELER’S WIFE (Hors du temps) (1h47) 1ère

Ven
4

septembre



CASINO

09h30 | OUTRAGE (1h28) Doc
11h30 | SIN NOMBRE (1h36) A
14h00 | HUMPDAY (1h35) A
16h00 | HARRISON MONTGOMERY (1h35) A
18h00 | QU’UN SEUL TIENNE ET LES AUTRES SUIVRONT (1h59)

Dim
13

septembre

Sam
12

septembre

09h30 | ENTRE NOS (1h21) 1ère

11h30 | SHRINK (1h44) A
15h00 | HARRISON MONTGOMERY (1h35) A
17h00 | OUTRAGE (1h28) Doc
19h00 | COLD SOULS (1h41) A
21h30 | THE PROPOSAL (La proposition) (1h48) 1ère

00h00 | BLACK DYNAMITE (1h27) 1ère

11h00 | MODIGLIANI (2h08)
14h00 | WHAT LIES BENEATH (Apparences) (2h10) 
16h30 | WONDERFUL WORLD (1h29) 1ère

18h30 | WORLD’S GREATEST DAD (1h38) A
21h00 | THE PRIVATE LIVES OF PIPPA LEE (Pippa Lee) (1h33) 1ère

23h00 | CITY ISLAND (1h37) 1ère

Ven
11

septembre

11h30 | SHE’S SO LOVELY (1h40)
14h00 | K-19: THE WIDOWMAKER (K19 : le piège des profondeurs) (2h18)
17h00 | THE LOST CITY (Adieu Cuba) (2h23) 
21h00 | THE OPEN ROAD (1h31) 1ère

Jeu
10

septembre

11h00 | OCEAN’S ELEVEN (1h56)
14h00 | THE PRINCESS BRIDE (Princesse Bride) (1h38) 
16h00 | WHAT JUST HAPPENED (Panique à Hollywood) (1h46)
18h00 | PERSONAL EFFECTS (1h50) 1ère

21h00 | THE INFORMANT! (1h47) 1ère

Mer
9

septembre

11h30 | WHITE OLEANDER (Laurier blanc) (1h50)
14h00 | SCARY MOVIE 4 (1h23)
16h00 | THE KENTUCKY FRIED MOVIE (Hamburger Film Sandwich) (1h23)
18h00 | LIKE DANDELION DUST (1h40) 1ère

21h00 | ME AND ORSON WELLES (1h47) 1ère

Mar
8

septembre

Lun
7

septembre

09h00 | LIKE DANDELION DUST (1h40) - Presse
11h30 | WHEN YOU’RE STRANGE: A FILM ABOUT THE DOORS (1h25) Doc
14h00 | WILLIAM KUNSTLER: DISTURBING THE UNIVERSE (1h25) Doc
16h00 | THE NAKED GUN: FROM THE FILES OF POLICE SQUAD!

(Y a-t-il un flic pour sauver la reine ?) (1h25)
18h00 | WHAT EVER HAPPENED TO BABY JANE? 
       (Qu’est-il arrivé à Baby Jane ?) (2h14)
21h00 | 500 DAYS OF SUMMER (500 jours ensemble) (1h35) 1ère

Dim
6

septembre

09h30 | BOY INTERRUPTED (1h32) Doc
11h30 | DISTRICT 9 (1h52) 1ère

15h00 | WHEN YOU’RE STRANGE: A FILM ABOUT THE DOORS (1h25) Doc
17h00 | WILLIAM KUNSTLER: DISTURBING THE UNIVERSE (1h25) Doc
19h00 | NIGHTMARES IN RED, WHITE & BLUE:

THE EVOLUTION OF THE AMERICAN HORROR FILM (1h36) Doc
21h00 | TAKING WOODSTOCK (Hôtel Woodstock) (2h) 1ère

09h30 | FACING ALI (1h40) Doc
11h30 | THE GRISSOM GANG (Pas d’orchidées pour Miss Blandish) (2h08) 
15h00 | NIGHTMARES IN RED, WHITE & BLUE:

THE EVOLUTION OF THE AMERICAN HORROR FILM (1h36) Doc
17h00 | BOY INTERRUPTED (1h32) Doc
19h00 | THE SEPTEMBER ISSUE (1h28) Doc
21h30 | JULIE & JULIA (2h03) 1ère

Sam
5

septembre



MORNY CLUB

09h00 | THE MESSENGER (1h52) A
11h00 | SHRINK (1h44) A
13h00 | PRECIOUS (1h49) A
15h00 | YOUTH IN REVOLT (1h30) A
17h00 | THE COVE (The Cove - La baie de la honte) (1h30) Doc

Dim
13

septembre

Sam
12

septembre

09h00 | YOUTH IN REVOLT (1h30) A
11h00 | CITY ISLAND (1h37) 1ère

13h00 | THE MESSENGER (1h52) A
15h30 | THE GOOD HEART (1h36) A
17h30 | WORLD’S GREATEST DAD (1h38) A
19h30 | PRECIOUS (1h49) A
21h30 | SIN NOMBRE (1h36) A
23h30 | THE KILLING ROOM (1h33) A

09h00 | CITY ISLAND (1h37) - Presse
11h00 | THE DEVIL’S OWN (Ennemis rapprochés) (1h47)  
14h30 | OCEAN’S ELEVEN (1h56) 
17h00 | THE KILLING ROOM (1h33) A
20h30 | COLD SOULS (1h41) A
22h30 | HUMPDAY (1h35) A

Ven
11

septembre

09h00 | THE PRIVATE LIVES OF PIPPA LEE (Pippa Lee) (1h33) - Presse
11h00 | CLEAR AND PRESENT DANGER (Danger immédiat) (2h21) - vf 
14h30 | NIGHT FALLS ON MANHATTAN (Dans l’ombre de Manhattan) (1h50)  
17h00 | RANDOM HEARTS (L’ombre d’un soupçon) (2h13)  
20h00 | THE DIRTY DOZEN (Les douze salopards) (2h30)

Jeu
10

septembre

09h00 | THE INFORMANT! (1h47) - Presse
11h00 | WHAT LIES BENEATH (Apparences) (2h10)    
14h30 | FORREST GUMP (2h22) 
17h30 | WITNESS (1h52) - vf 
20h00 | THE OPEN ROAD (1h31) 1ère

Mer
9

septembre

11h00 | WORKING GIRL (1h57)
14h30 | THE GODFATHER: PART III (Le parrain 3) (2h40)
17h30 | AIRPLANE! (Y a-t-il un pilote dans l’avion ?) (1h28) - vf
20h00 | GAMER (Ultimate Game) (1h35) 1ère

Mar
8

septembre

11h00 | WITNESS (1h52) - vf
14h30 | CLEAR AND PRESENT DANGER (Danger immédiat) (2h21) - vf
17h30 | THE BIG KNIFE (Le grand couteau) (1h51)
20h00 | ME AND ORSON WELLES (1h47) 1èreLun

7
septembre

09h00 | ME AND ORSON WELLES (1h47) - Presse
11h30 | HOT SHOTS! (1h24)   
14h30 | K-19: THE WIDOWMAKER (K19 : le piège des profondeurs) (2h18)  
17h30 | FACING ALI (1h40) Doc
20h00 | THE SEPTEMBER ISSUE (1h28) Doc

Dim
6

septembre

09h00 | JULIE & JULIA (2h03) - Presse
11h30 | FRANTIC (2h)   
14h30 | VERA CRUZ (1h34) 
18h00 | KISS ME DEADLY (En quatrième vitesse) (1h46) 
21h00 | FACING ALI (1h40) Doc

Sam
5

septembre


